



TERMY
MALTAŃSKIE
POZNAŃ

Poznań, dnia 15.01.2016 r.

OGŁOSZENIE – PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: **Sukcesywna dostawa środków chemii basenowej dla spółki Termy Maltańskie Sp. z o.o. w Poznaniu, do Kompleksu Termy Maltańskie w Poznaniu.**

W dniu 13.01.2016r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SIWZ, poniżej treści pytań i odpowiedzi Zamawiającego.

Zestaw I pytań i odpowiedzi

Z dnia 13.01.2016r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne – aby samochód dostawczy wyposażony był w wózek widłowy zamiast windy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne samochód dostawczy wyposażony w wózek widłowy.

Pytanie 2

Czy w pkt. 9 załącznika do SIWZ nie powinien być zawarty zapis „Dla pozycji 10.11.12” zamiast „Dla pozycji 9.10.11” bowiem pozycja 9 to sól do zmiękczenia wody?

Odpowiedź

W pkt. 9 powinien być zapis „dla pozycji 10. 11. 12”.

Pytanie 3

Zamawiający w załączniku 1.1 do SIWZ w pkt. 16 wymienia bufor pH4 i pH7 – jednostka miary kpl. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, co rozumie pod pojęciem kpl?

Czy jest to 1 szt. buforu pH 7 lub pH 4? Czy jest to zestaw 2 sztuk buforów pH 4 i pH 7?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że określenie „kpl.” to 1 szt. buforu pH 4 i 1 szt. buforu 7.

Pytanie 4

Zamawiający w pkt. 6 zał. nr 1.1. wymaga, aby dostarczyć mu „Płynny środek przeciw algom, grzybom i bakteriom o zawartości ok. 24% amin czwartorzędowych” w ilości 6000g. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie środka „Płynny środek przeciw algom, grzybom i bakteriom o zawartości ok. 36% amin czwartorzędowych” W ilości 4000 kg? W obydwu przypadkach ilość substancji aktywnej jest taka sama i wynosi 1440 g.

Odpowiedź

Oceny czy oferta spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ Zamawiający dokona po złożeniu oferty. Zamawiający określił rodzaj i ilość środka w Załączniku nr 1.1. do SIWZ.

Grzegorz Burzyński

Dyrektor ds. Technicznych